2

Mẫu số 01
	UBND HUYỆN/THÀNH PHỐ
………………………

UBND XÃ/PHƯỜNG/THỊ TRẤN
……………………..
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN GHI NHẬN TIẾP XÚC
NGƯỜI LANG THANG, XIN ĂN KHÔNG CÓ NƠI CƯ TRÚ NHẤT ĐỊNH

Hôm nay, vào lúc … giờ…, ngày… tháng… năm…… tại Ủy ban nhân dân xã/phường/thị trấn……………………………, huyện/thành phố……………………, chúng tôi gồm có:

1. Ông/bà
chức vụ:

2. Ông/bà
chức vụ:

3. Ông/bà …………………………….. Cán bộ Lao động - Thương binh và Xã hội

4. Sơ lược bản thân, gia đình đối tượng:

Họ và tên:
.
,Năm sinh:
;
Cư trú tại:
.

;
Dân tộc:
 Văn hóa:
Giới tính
;

Số CMND:
cấp ngày
tại
;
Nghề nghiệp:

.
;
Họ tên cha:
 Năm sinh:
 Nghề nghiệp:
;
Họ tên mẹ:
Năm sinh:
Nghề nghiệp:
;
Cư trú tại:

;
Họ tên vợ/chồng:
 Năm sinh:
 Nghề nghiệp:
;
Cư trú tại:

Họ và tên các con:

1.

2.

3.

Thân nhân khác (nếu có): Địa chỉ

, số điện thoại

I. Nội dung sự việc:

1. Lý do tập trung:

- Lang thang, xin ăn không có nơi cư trú nhất định
(

- Sinh sống nơi công cộng không có nơi cư trú nhất định
(
2. Thời gian:

3. Địa điểm:

4. Hành vi:

· Lang thang (
· Xin ăn (
· Ngủ (, ăn (, tắm giặt (, sinh hoạt khác…………..(
5. Bộ phận tập trung:

II. Một số thông tin khác:

Đề nghị ông, bà cung cấp một số thông tin liên quan:

1. Ông/bà có thân nhân tại tỉnh Đồng Nai (nếu có, ghi rõ địa chỉ):

2. Ông/bà có mang theo tài sản không (liệt kê nếu có):

3. Lý do ông/bà lang thang, xin ăn, sinh sống nơi công cộng không nơi cư trú nhất định:

4. Nguyện vọng (nếu có):

Chúng tôi đọc lại cho ông/bà…………………………….được rõ.
Biên bản kết thúc vào lúc….giờ…, ngày…tháng…năm… ./.

	Người được
 tiếp xúc
	Cán bộ LĐ-TBXH
	Đại diện công an
	Đại diện UBND